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Conexiones y Mangueras Contra Incendio

Hembra Giratoria Doble

Oreja de Perno

Hembra NPSH

Hembra NPSH

Latén Fundido
# de Parte

1%"
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DFP1515

2%"
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Hembra
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DFP2525F

Hembra
NST (NH)

Hembra NPSH

Latén Fundido
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1%"
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DFP15F15S

21/211
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Oreja de Balancin

DFP25F25S

Hembra NPSH

Hembra NPSH

Latén Fundido
# de Parte

1%"

1%"

DFR1515

2%"

2%"

DFR2525

Hembra
NST (NH)

Hembra
NST (NH)

Latén Fundido
# de Parte

1%"

1%"

DFR1515F

2%"

2%"

DFR2525F

Arandelas de reemplazo pueden encontrarse en las paginas 943.
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